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Strategi for fakultet for kunst, musikk og design – forslag til prosess 

Henvisning til bakgrunnsdokumenter 

 [List opp dokumenter som er relevante som bakgrunnsinformasjon, men som ikke er 
en del av saken som vedlegg. Eks: Tidligere styresaker, plan- og strategidokumenter, 
eksterne rapporter eller lovhenvisninger. Bruk aktive lenker til dokumenter som ikke 
er lagt fram for styret tidligere.  Ved bruk av nettadresser skal URL-teksten vises slik i 
arial 8: http://www.uib.no/foransatte/100411/arbeid-med-saker-universitetsstyret] 

 [Bakgrunnsdokumenter listes opp i kulepunkt] 

Styresaker skrives slik: [Styresak nr/åå] [,] [tittel i kursiv] som f.eks  

Styresak 115/15, Strategi 2016-2022, arbeid og oppfølging 

 

 
Rammer for strategiarbeidet ved Fakultet for kunst, musikk og design 
Styret for UiB vedtok i møte 28.10.2015 sin strategi for perioden 2016-2022, formulert i 

dokumentet «Hav, liv, samfunn». Her målbæres UiBs verdigrunnlag, posisjon og rolle, og 

hvordan prioriteringer settes for å videreutvikle Universitetet i Bergen i tråd med dette. Ut i fra 

fire visjoner – Vi utforsker – Vi utdanner – Vi utvikler – Vi utfordrer – er det nedfelt fire 

hovedmålsettinger og hvilke tiltak som skal iverksettes for å nå disse målene. I tillegg har 

universitetsstyret vedtatt tre satsingsområder for samme periode: Marin forskning, globale 

samfunnsutfordringer og klima og energiomstilling. Strategien kan leses her: 

http://www.uib.no/strategi  

 

I den videre oppfølgingen er det laget en rekke konkrete handlingsplaner, i tillegg til at 

fakultetene og Universitetsmuseet ble invitert til å lage sine egne strategiske planer med 

utgangspunkt i det sentrale strategidokumentet. Disse er nå å finne på de respektive 

hjemmesidene.  

 

På denne bakgrunn er det naturlig at også Fakultet for kunst, musikk og design utmeisler en 

strategi for virksomheten for årene fram til 2022. En slik strategi må vedtas av det 

fakultetsstyret som velges våren 2017 og som formelt styrer fakultetet fra 1.8.2017.  

 

Det er likevel formålstjenlig at grunnarbeidet for en strategi kan utvikles i løpet av perioden 

fram til nytt styre er på plass, og at dette arbeidet kan gjøres i forståelse med interims-

fakultetsstyret.  

 

Det foreslås følgende prosess: 

 Interimsfakultetsstyret fungerer som styringsgruppe for det innledende 

strategiarbeidet 

Dato: 10.01.2017 

Arkivsaksnr:  

Fakultet for kunst, musikk og design 

4/17 

19.1.2017 

Styre:  

Styresak: 

Møtedato: 

http://www.uib.no/foransatte/100411/arbeid-med-saker-universitetsstyret
http://www.uib.no/strategi
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 Interims-fakultetsstyret oppnevner en arbeidsgruppe som får i oppdrag å legge fram 

et forslag til struktur og hovedinnhold i en strategiplan for fakultetet for perioden 2017 

– 2022. 

 Interimsfakultetsstyret vedtar sammensetning og mandat for arbeidsgruppen 

 Arbeidsgruppen leverer sitt forslag slik at interimsfakultetsstyret kan behandle dette i 

sitt siste møte 

 Arbeidsgruppen orienterer interimsfakultetsstyret underveis i arbeidet 

 

Det foreslås at interims-prodekan Johan Sandborg leder arbeidsgruppen, og at de tre 

instituttlederne inngår i gruppen, sammen med en representant hver fra gruppene B, C og D. 

Videre foreslås det at arbeidsgruppen får knyttet til seg et sekretariat. 

 

Forslag til mandat: 

 Arbeidsgruppen skal utarbeide en skisse til struktur og innhold for en strategiplan for 

Fakultet for Kunst, musikk og design for perioden 2017-2022. 

 Arbeidsgruppen skal foreslå mulige visjoner og målsettinger for det nye fakultetet, og 

antyde tiltak som iverksettes for å nå målene. 

 Arbeidsgruppen skal bruke UiBs strategi «Hav, liv, samfunn» som utgangspunkt for 

sine forslag. 

 Arbeidsgruppen skal i sitt arbeid ha god og synlig dialog med fakultetet og 

instituttene, både ansatte og studenter. 

 Arbeidsgruppen legger selv opp en formålstjenlig møteplan og finner sin 

arbeidsmetode. 

 Arbeidsgruppen skal levere sitt forslag innen [dato] 

 

 
 

 
 
Forslag til vedtak: 
Styret ved Fakultet for kunst, musikk og design slutter seg til fakultetsledelsens forslag til 
prosess for det innledende strategiarbeidet ved fakultetet. Styret godkjenner videre 
sammensetning og mandat for strategiarbeidsgruppen. 

 
 

   
 

  
Cecilie Ohm 
fakultetsdirektør 
  
  
  
  
  
 
 
  
 
10.01.2017/ 
 


